188,736,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增5股，每10股派现金

红利2.5元（含税）人民币，故授予股份总数调整为2,304,000股；

（3）本次回购已离职激励对象邹良荣（22,500股）、李洪东（22,500股）、

闫桂学（22,500股）、李贤恩（22,500股）等4人原持有的已获授但尚未解锁的全

部限制性股票共计90,000股，其他45名激励对象原持有的已获授但未达到解锁条

件的限制性股票2,214,000×40%=885,600股，本次回购数量合计975,600股，占限

制性股票总数的42.3438%，占公司股本总额的0.3446%。

（二）回购价格及定价依据

公司于2012年3月15日向激励对象授予限制性股票的授予价格为每股5.13

元。2012年5月21日的股东大会审议通过公司2011年度权益分派方案，2012年6

月28日，公司实施了该权益分派方案，具体为：以公司总股本18,873.60万股为基

数，向全体股东每10股派2.5元人民币现金（含税），同时，以资本公积金向全

体股东每10股转增5股。根据《限制性股票激励计划》 “第六章 激励计划的调

整”之“第二十三条 限制性股票数量的调整方法”和“第八章 限制性股票的回

购注销”之“第二十九条 回购价格的调整方法”的规定，若限制性股票在授予后，

若公司发生派发现金红利、送红股、公积金转增股本、股票拆细、缩股或配股等

影响公司总股本数量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司应对

尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整；此外，根据《限制性股票激励

计划》“第五章 限制性股票的锁定期和解锁安排”之“第二十一条 限制性股

票的解锁程序”的规定，公司向激励对象支付将该等限制性股票在授予日后、解

锁日前产生的由公司以应付股利形式代管的现金股利。且激励对象尚未解锁的限

制性股票的股息未发放，因此，本次回购价格调整为5.13÷1.5= 3.42元/每股。

（三）本次回购的资金来源

本次限制性股票回购的资金来源为公司自有资金。

四、 回购股份相关说明

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。回购相关说明如下

表：

内容 说明

回购股票种类 02 股权激励限售股

回购股票数量（股） 975,600

股权激励标的股票数量（股） 2,304,000

占股权激励标的股票比例 42.34%

股份总数（股） 283,104,000

占股份总数的比例 0.34%

回购单价（元） 3.42

回购金额（元） 3,336,552

资金来源 自有流动资金

五、回购后股本结构变化表

本次回购注销后公司的股本变动情况如下表：

单位：股

 本次变动前 回购注销 本次变动后

数量 比例(%) 数量 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 177,804,000 62.81% 975,600 176,828,400 62.68%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 177,804,000 62.81% 975,600 176,828,400 62.68%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 177,804,000 62.81% 975,600 176,828,400 62.68%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 105,300,000 37.19%  105,300,000 37.32%

1、人民币普通股 105,300,000 37.19%  105,300,000 37.32%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 283,104,000 100% 975,600 282,128,400 100%

六、本次回购注销对公司的影响及限制性股票持股情况

因第一期限制性股票未能解锁，本期不确认股份支付的费用。本次回购注销

部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会

影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为

股东创造价值。

本次限制性股票回购注销后，公司股权激励计划授予的限制性股票数量调整

为1,328,400股，激励对象由49名调整为45名，股本总额由283,104,000股调整为

282,128,400股。

本次回购后公司的限制性股票持股情况如下表：

单位：股

姓名 授予股数 本次回购股数 本次回购后持股数

李青广 150,000 60,000 90,000

甘宏民 180,000 72,000 108,000

张兆永 225,000 90,000 135,000

周宏 150,000 60,000 90,000

陈鸿鑫 60,000 24,000 36,000

小计 765,000 306,000 459,000

邹良荣 22,500 22,500 0

李洪东 22,500 22,500 0

闫桂学 22,500 22,500 0

李贤恩 22,500 22,500 0

离职员工4名小计 90,000 90,000 0

其他员工40名小计 1,449,000 579,600 869,400

激励对象49名合计 2,304,000 975,600 1,328,400

七、董事会薪酬与考核委员会对本次回购注销限制性股票事项的意见

公司第四届薪酬与考核委员会对本次回购注销限制性股票事项的意见如下：

根据公司2012年度财务审计机构立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司

出具的“信会师报字[2013]第310302号”审计报告，公司2012年度的业绩考核指

标未达到《限制性股票激励计划》“第五章 限制性股票的锁定期和解锁安排”

的规定，应对未达到解锁条件的第一期限制性股票进行回购注销。

由于公司原激励对象邹良荣、李洪东、闫桂学、李贤恩等4人因个人原因离

职，相关离职手续已办理完毕，其已不符合公司《限制性股票激励计划》所规定

的激励条件。根据《限制性股票激励计划》“第三十三条 激励对象发生职务变

更、离职或死亡”的规定，应对上述4人所持有的已获授但尚未解锁的限制性股

票依照《限制性股票激励计划》“第八章 限制性股票的回购注销”的规定进行

回购并注销。

八、公司独立董事关于本次回购注销限制性股票事项的独立意见

公司独立董事认为：1、根据公司2012年度审计报告，公司2012年度业绩考

核指标不符合《限制性股票激励计划》规定的解锁条件。按照《限制性股票激励

计划》的规定，同意公司回购注销第一期拟解锁的限制性股票。2、由于公司原

激励对象邹良荣、李洪东、闫桂学、李贤恩等4人因个人原因离职，相关离职手

续已办理完毕，其已不符合公司《限制性股票激励计划》所规定的激励条件。根